
Nowoczesne organizacje stają w obliczu licznych wyzwań związanych z zarządzaniem drukiem. 
Nieefektywne procesy mogą zwiększać koszty, powodować naruszenia bezpieczeństwa oraz 
szkodzić użytkownikom. Administratorzy IT często zmagają się z dużymi obciążeniami, ręczną 
konfiguracją drukarek, rozwiązywaniem problemów oraz zarządzaniem zasobami — 
pozostawiając mniej czasu na strategiczne inicjatywy IT.

W zdigitalizowanym świecie biznesu efektywne zarządzanie 
zasobami druku jest kluczowym wyzwaniem. Organizacje 
stoją przed zadaniem uczynienia swojej infrastruktury druku 
nie tylko bezpieczną i opłacalną, ale także wystarczająco 
elastyczną, aby sprostać wymaganiom nowoczesnego 
środowiska pracy. Wybór odpowiedniego oprogramowania 
do zarządzania drukiem może mieć znaczący wpływ na 
ogólną wydajność i produktywność każdej organizacji. 

Rozwiązanie e-FOLLOW.cloud stanowi ewolucyjny rozwój 
sprawdzonego rozwiązania Toshiba e-FOLLOW Professional
Print Management. Zostało ono zaprojektowane specjalnie 
do użytku z urządzeniami Toshiba e-BRIDGE Next oraz 
drukarkami Toshiba, e-FOLLOW.cloud oferuje kompleksowy 
zakres funkcji mających na celu optymalizację środowiska 
drukowania i kontrolowanie kosztów. Od bezpiecznego 
udostępniania wydruków i szyfrowania typu end-to-end 
po zarządzanie limitami wydruków oraz obsługę drukowania 
mobilnego, rozwiązanie to zostało zaprojektowane, aby
sprostać wyzwaniom nowoczesnych środowisk biurowych.

Zoptymalizowana infrastruktura drukowania: 

Przewodnik po e-FOLLOW.cloud



Rozwiązanie e-FOLLOW.cloud obsługuje szeroką gamę urządzeń  wielofunkcyjnych Toshiba, w tym systemy e-BRIDGE 
Next oraz drukarki i urządzenia wielofunkcyjne Toshiba OEM, zarówno urządzenia A3 jak i A4 w wersji 
monochromatycznej i kolorowej. Tak szerokie wsparcie zapewnia, że   organizacje mogą łatwo zintegrować swoje 
istniejące floty drukarek Toshiba ze środowiskiem e-FOLLOW.cloud.

Jak działa rozwiązanie e-FOLLOW.cloud?   

ŁATWA INSTALACJA ORAZ KONFIGURACJA DRUK MOBILNY

Przygotowanie urządzeń e-BRIDGE Next do pracy 
z systemem:

• Instalacja aplikacji na urządzeniu e-BRIDGE Next (tzw. 
embedded app) oraz podstawowa konfiguracja

• Uruchomienie autokonfiguracji i dostosowanie ustawień 
z pozycji TopAccess

• Samodzielna rejestracja urządzeń w systemie

• Druk z urządzeń mobilnych, Chromebook’ów i wielu 
innych urządzeń za pośrednictwem poczty e-mail lub 
dedykowanych rozszerzeń dla przeglądarki Chrome

• Bezproblemowe drukowania z wielu lokalizacji oraz 
podczas podróży

ZARZĄDZANIE ZADANIAMI I ZWALNIANIE PRAC

• Zarządzanie zadaniami za pośrednictwem portalu 
użytkownika

• Powiadomienia za pomocą okienka pop-up z e-FOLLOW

Przygotowanie urządzeń  Toshiba OEM do pracy 
z systemem:

• Instalacja aplikacji embedded app oraz podstawowa 
konfiguracja

• Samodzielna rejestracja urządzeń w systemie

Maksymalna wydajność
e-FOLLOW.cloud  – to inteligentne rozwiązanie  SaaS.

Nie ma wymagań instalacji serwerów

Znaczne zmniejszenie nakładów pracy 
działów IT i co za tym idzie kosztów.

Bezpieczne przesyłanie wszystkich 
zadań drukowania 
za pośrednictwem chmury

Zadania drukowania można bezpiecznie 
wysyłać z dowolnego urządzenia 
użytkownika za pośrednictwem chmury 
do nieograniczonej liczby lokalizacji.

Nieograniczona skalowalność

e-FOLLOW.cloud obsługuje 
nieograniczoną liczbę urządzeń 
wielofunkcyjnych, użytkowników oraz 
lokalizacji na klienta. Umożliwia to 
firmom elastyczne skalowanie 
infrastruktury drukowania zgodnie 
z ich potrzebami oraz strukturą.



Funkcje bezpieczeństwa

e-FOLLOW.cloud to coś więcej niż tylko rozwiązanie do 
zarządzania drukowaniem — to strategia modernizacji 
środowiska drukowania i wspierania nowoczesnych celów 
biznesowych. Dzięki kompleksowym funkcjom 
uwierzytelniania, bezpiecznego udostępniania wydruków, 
obsługi drukowania mobilnego i kontroli kosztów zapewnia 
wszystko, czego potrzebują nowoczesne firmy, 
aby zoptymalizować procesy drukowania i zapewnić 
bezpieczeństwo danych. 

Wdrażając to zaawansowane rozwiązanie SaaS, firmy mogą 
nie tylko zoptymalizować procesy drukowania, ale także 
zwiększyć bezpieczeństwo, poprawić doświadczenia 
użytkownika i obniżyć koszty. 
Podejście SaaS zmniejsza koszty ogólne IT oraz umożliwia 
niemal nieograniczoną skalowalność, dzięki czemu 
e-FOLLOW.cloud jest przyszłościowym wyborem 
dla organizacji każdej wielkości.

Rozwiązanie e-FOLLOW.cloud to dobry wybór:

Wspierane urządzenia & wymagania systemowe

Oprócz szyfrowania typu end-to-end, e-FOLLOW.cloud
oferuje dodatkowe funkcje bezpieczeństwa i rozbudowane 
ustawienia ochrony danych. Funkcje te zapewniają, 
że wszystkie dane wydruków oraz użytkowników są 
obsługiwane bezpiecznie i zgodnie z obowiązującymi 
wytycznymi ochrony danych.

Generowanie raportów i kontrola kosztów
e-FOLLOW.cloud oferuje rozbudowane funkcje raportowania 
i analizy, które umożliwiają administratorom monitorowanie 
wykorzystania zasobów drukowania i kontrolowanie 
kosztów. Obejmuje to szczegółowe raporty dotyczące 
wolumenów wydruków, aktywności użytkowników
oraz wpływu na środowisko.

Wymagania techniczne
• Wymagane połączenie internetowe. Microso� Azure 

Cloud (Region dla Microso� Azure: Centralna Europa)
• Obsługiwane urządzenia Toshiba MFP/SFP:

e-BRIDGE Next 
(Embedded Platform Framework w wersji 2.3.0 lub 
wyższej)
drukarki i urządzenia wielofunkcyjne A4

• Testowane sterowniki:
Sterownik Toshiba V4
Sterownik uniwersalny Toshiba 2
Sterownik uniwersalny Toshiba PS3

• Monochromatyczne urządzenia A4:
e-STUDIO448S, e-STUDIO478S, e-STUDIO528P, 
e-STUDIO409AS, e-STUDIO449S, e-STUDIO479S

• Kolorowe urządzenia A4: 
e-STUDIO338CS, e-STUDIO388CS/CP, e-STUDIO389CS,
e-STUDIO479CS, e-STUDIO339CS, e-STUDIO409CS,
e-STUDIO509CS, e-STUDIO330/400AC

• Monochromatyczne urządzenia A3:
e-STUDIO2508A/3008A/3508A/4508A/5008A, 
e-STUDIO2518A/3018A/3518A/4518A/5018A, 
e-STUDIO2528A/3028A/3528A/4528A/5528A/6528A,
e-STUDIO5508A/6508A/7508A/8508A, 
e-STUDIO5518A/6518A/7518A/8518A,
e-STUDIO6529A/7529A/9029

• Kolorowe urządzenia A3:
e-STUDIO2000AC/2500AC, e-STUDIO2010AC/2510AC, 
e-STUDIO2505AC/3005AC/3505AC/4505AC/5005AC,
e-STUDIO2020AC /2520AC
e-STUDIO2021AC /2521AC 
e-STUDIO6526AC/6527AC/7527AC,
e-STUDIO5506AC/6506AC/7506AC,

e-STUDIO2515AC/3015AC/3515AC/4515AC/5015AC, 
e-STUDIO5516AC/6516AC/7516AC
e-STUDIO2525AC/3025AC/3525AC/4525AC/5525AC/6525AC

• Monochromatyczne urządzenia hybrydowe Eko A3:
e-STUDIO3508LP/4508LP/5008LP



Dane techniczne mogą ulec zmianie bez wcześniejszego powiadomienia. Wszystkie nazwy firm i/lub produktów są znakami towarowymi i/lub zarejestrowanymi 
znakami towarowymi ich odpowiednich producentów na ich rynkach i/lub w ich krajach. Wszelkie prawa zastrzeżone. Ciągle dokładamy starań, aby dostarczać naszym 
klientom oraz partnerom najnowsze informacje o stanie danych. Specyfikacje niektórych modeli mogą ulec zmianie w czasie między produkcją a wydaniem niniejszej 
dokumentacji.Copyright ©2025 TOSHIBA TEC POLAND.

O Toshiba Tec Poland S. A.
Toshiba Tec Poland S.A. jest jedynym oficjalnym 
przedstawicielem TOSHIBA TEC CORPORATION w Polsce – 
światowego lidera w zakresie technologii druku i automatyki 
biurowej. Spółka działa na rynku polskim od 2005 roku, a jej 
doświadczenie w branży kopiowania i drukowania sięga 
początków lat dziewięćdziesiątych.

W ofercie Toshiba Tec Poland znajdują się nowoczesne 
urządzenia wielofunkcyjne, drukarki biurowe i specjalizowane 
drukarki kodów kreskowych, a także kompleksowe 
rozwiązania programowe. Oprogramowanie umożliwia łatwą 
integrację sprzętu z istniejącą infrastrukturą IT oraz usprawnia 
zarządzanie dokumentacją w organizacji.

Zakres oferowanych rozwiązań obejmuje m.in. kontrolę 
kosztów i dostępu, elektroniczny obieg dokumentów, ich 
edycję, digitalizację i archiwizację. Firma dostarcza także 
rozwiązania klasy IT, w tym serwery, firewalle, systemy DLP 
oraz technologie Digital Signage, wspierające komunikację 
wizualną.

Dzięki doświadczeniu, niezawodności i elastycznemu 
podejściu do potrzeb Klienta, Toshiba Tec Poland S.A. 
skutecznie wspiera firmy oraz instytucje w cyfrowej 
transformacji procesów biznesowych.

Więcej informacji o naszych produktach znajduje się na stronie: 
pl.toshibatec.eu




